
Zarządzenie Nr  10/2011
Wójta Gminy Lubasz 

z dnia 14 stycznia  2011 r.

w sprawie: powołania obwodowych komisji wyborczych  w celu przeprowadzenia głosowania  
                  w wyborach uzupełniających  do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  zarządzonych  
                  na dzień 06 lutego 2011 r.

        Na podstawie art.48 ust.1 ustawy z dnia  12 kwietnia 2001r. Ordynacja wyborcza do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz. U. z 2007r.    Nr 190, 
poz. 1360)  zarządza się, co następuje:

§ 1.
    1) Powołuje się obwodowe komisje wyborcze na terenie gminy Lubasz w celu     
        przeprowadzenia  głosowania w wyborach uzupełniających do Senatu Rzeczypospolitej 
        Polskiej zarządzonych na dzień 06 lutego 2011r .               
    2) Składy obwodowych komisji wyborczych określają załączniki do zarządzenia
         od nr 1 do nr 5.     

§ 2.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu przez wywieszenie  na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy              

oraz zamieszczenia jego treści na stronie internetowej gminy Lubasz.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

      



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia    nr 10/2011 
Wójta Gminy Lubasz
z dnia 14 stycznia  2011 r.

OBWODOWA  KOMISJA  WYBORCZA  NR 1

Siedziba: Szkoła Podstawowa, ul.Szkolna 6, Lubasz

Lp. Nazwisko i imię Podmiot zgłaszający

1 Nurczyk  Karolina Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

2 Koplin  Marek Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy Demokratycznej

3 Jagiełka Mirosława Komitet Wyborczy  Platforma Obywatelska RP

4 Sławińska-Cichorek Alina Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

5 Borowiak Karolina Uzupełnienie składu komisji przez Wójta Gminy

6 Kolassa Monika Uzupełnienie składu komisji przez Wójta Gminy

7 Kabacińska Małgorzata Wójt Gminy Lubasz



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia    nr   10/2011 
Wójta Gminy Lubasz
z dnia 14 stycznia  2011 r.  

                    

OBWODOWA  KOMISJA  WYBORCZA  NR 2

Siedziba:Pałac Spółdzielni Produkcji Rolnej, Sławno 1

Lp
.

Nazwisko i imię Podmiot zgłaszający

1 Dykow Katarzyna Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

2 Barańczyk  Piotr Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy Demokratycznej

3 Wiza Krzysztof Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

4 Tecław Stefania Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

5 Stanisław Grzegorek Komitet Wyborczy  Wyborców Henryka Tadeusza 
Stokłosy

6 Wójcik Alicja Uzupełnienie składu komisji przez Wójta Gminy

7 Kaźmierczak Alicja Wójt Gminy Lubasz

      
  

  

     



 

       Załącznik Nr 3
do Zarządzenia    nr 10/2011 
Wójta Gminy Lubasz
z dnia 14 stycznia  2011 r.

OBWODOWA  KOMISJA  WYBORCZA  NR 3

Siedziba:Szkoła Podstawowa, Miłkowo 11

Lp
.

Nazwisko i imię Podmiot zgłaszający

1 Kurzawska Grażyna Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

2 Szrama  Tadeusz Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy Demokratycznej

3 Kita  Monika Komitet Wyborczy  Platforma Obywatelska RP

4 Łuś Justyna Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

5 Kubiak Bożena Uzupełnienie składu komisji przez Wójta Gminy

6 Wójcik Agnieszka Uzupełnienie składu komisji przez Wójta Gminy

7 Ratajczak Adam Wójt Gminy Lubasz

      
  

                                                          

  



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia    nr  10/2011 
Wójta Gminy Lubasz
z dnia 14 stycznia  2011 r.

OBWODOWA  KOMISJA  WYBORCZA  NR 4

Siedziba:Szkoła Podstawowa, Krucz 62

Lp. Nazwisko i imię Podmiot zgłaszający

1 Nowacki  Damian Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

2 Ewert  Michalina Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy Demokratycznej

3 Graś  Magdalena Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

4 Gębala  Justyna Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

5 Tonak Bronisław Uzupełnienie składu komisji przez Wójta Gminy

6 Budner Maria Uzupełnienie składu komisji przez Wójta Gminy

7 Gruchała Krzysztof Wójt Gminy Lubasz

      
 

  

                                  



Załącznik Nr 5
do Zarządzenia    nr  10/2011 
Wójta Gminy Lubasz
z dnia 14 stycznia  2011 r.

  

 

OBWODOWA  KOMISJA  WYBORCZA  NR 5

Siedziba:Publiczne Gimnazjum, ul.Podgórna 8A, Lubasz

Lp
.

Nazwisko i imię Podmiot zgłaszający

1 Jaśkowiak  Patrycja Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

2 Wala  Jan Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy Demokratycznej

3 Błędzki Adam Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

4 Włoch Dominik Komitet Wyborczy  Prawo i Sprawiedliwość

5 Szwerkolt-Chodzyńska Magdalena Uzupełnienie składu komisji przez Wójta Gminy

6 Janasek Elżbieta Uzupełnienie składu komisji przez Wójta Gminy

7 Wieczorek Agnieszka Wójt Gminy Lubasz

     


	Zarządzenie Nr  10/2011
	Załącznik Nr 1
	do Zarządzenia    nr 10/2011                                                                                               Wójta Gminy Lubasz
	z dnia 14 stycznia  2011 r.
	Załącznik Nr 2
	do Zarządzenia    nr   10/2011                                                                                               Wójta Gminy Lubasz
	z dnia 14 stycznia  2011 r.  
	                                                                                                    
	     
	 
	       Załącznik Nr 3
	do Zarządzenia    nr 10/2011                                                                                               Wójta Gminy Lubasz
	z dnia 14 stycznia  2011 r.
	                                                                                                          
	Załącznik Nr 4
	do Zarządzenia    nr  10/2011                                                                                               Wójta Gminy Lubasz
	z dnia 14 stycznia  2011 r.
	Załącznik Nr 5
	do Zarządzenia    nr  10/2011                                                                                               Wójta Gminy Lubasz
	z dnia 14 stycznia  2011 r.
	                                                                                                      
	 

